Pro in causam attracta refert se ad praemissa allegata sua et petit deliberari, reserva nihilominus uti supra in suo rigore relicta.

Deliberatum est : Licet quidem ad instantiam procuratoris in causam attractae allegative deductam, testes eisdem allegatis inserti, ad iudicium separatim vocati et examinati id confessi fuerint, quod iustificata Magdalena olim Hagych in loco suplicii actualiter expedienda dixerit : "Quidquid contra aliquos dixi, id mea canina lingua dictum fuisse declaro", non tamen titulo vere revocatorio idem expressisset, consequenter uti rationabiliter praesumi potest, per confessarium disposita ex motivo omnium iniuriarum proximis suis forte causatarum dictum et intellectum fuisse debere, quod vel ex eo manifeste ellucitur, simulque probatur, quia plures personae per ipsam Hagychianam sub examine torturali pro complicibus et magicorum delictorum reis revellatae (!) fuissent, quae post fata eiusdem debite interceptae et iudicio mediante etiam torturae subiectae semet pro veris sagis confessae, aliasque complices suas intra et extra torturam fassae, easdemque fassiones morte etiam firmasse, ipsis authenticis hic in iudicio productis examinibus torturalibus sufficienter edoctum fui-

sset; et ideo praemissam revocationem sub antesertis rationibus intelligi fuisse debere factam, et per consequens praemissam Brilevichianam Georgii Verchkouich con-thoralem et in causam attractam sublevare non posse, quae ex eo prout et residuae duae, utpote Dorothea Sipussich relicta Leder, et Margaretha Koskovich relicta pariter cuiusdam textoris Michaelis N., pro sui expurgatione praeter simplicem negativam nihil adducentes in contrarium, porro per fiscalem procuratorem repetitas torturales fassiones itidem hic in iudicio satis ponderatas in opositum (!) productas habentes voto communi torturae adiudicantur, qua peracta finale pronunciabitur iudicium.

Gabriel Skerlecz, Universitatis nobilium Campi Turopolya notarius m .p.

Anno Domini suprascripto, die vero 22. mensis Decembbris, in eodem castello Lukavec, per me infrascriptum Universitatis nobilium Campi Turopolya comitem terrestrem, praesentibus eorum et ibidem per illustribus, generosis et egregiis dominis, Paulo Pogledich, Gabriele Skerlecz, iurato Campi notario, Ladislao Plepelich, Matthia Gallovich, vice comite terrestri, Francisco Mvdich, antiquo fiscali, Christophoro Suastovich vice iuris assessore, Georgio Simer, Paulo Sostaracz castellano, Matthia Sipussich, famulo Communitatis, Marco Katulich et Ioanne Haudich, famulo Communitatis montanistico.

Reassumpta antelati fiscalis et actoris causa contra supranominatas sagas et in causam attractas, dempta sola Dorothea Sipussich, Matthiae olim Leder relicta, quae post torturam extincta est, et praemissa praevie praemitti assolitis, iam combusta haberetur.

Pro mentionato fiscali et actore egregius Petrus Kalman cum nostris, adeoque suffici-enti iuridica facultate instructus procurator, producit earundem in causam attractarum torturalia examina numeris 3.-tio, 6.-to et 10.-mo signata, virtute quorum finale de eisdem in causam attractis peteret iudicium.

Deliberatum est: Productis praemissis torturalibus suprascriptarum confessionibus, earundemque gravitate ad legalem et iuridicam considerationem reducta et accomodata manifesta delicta magica, et abnegationem Dei omnipotentis Salvatoris nostri per easdem exercitam comperiri, quare tot et tantis earundem sceleribus et delictis non aliud exigentibus, quam easdem solita poena rogo (quantumvis assperiorem (!) etiam nonnullae ex iisdem prout ex examine et relatione peracta pateret, poenam promeritae extitissent, nihil omminus (!) diuturno carcerum squalore, frigorisque perpresso rigore in reflexionem sumptis) praevia suffocatione cremandas decerni.

Per me Sigismundum Skerlecz, comitem terrestrem m. p.

Na poledini: Processus criminalis Catharinae Brilevich cum complicibus suis in arce Lukavec die 23. Novembbris celebratus (!)

2.7.3.1.

Tužba protiv Katarine Vrčković

Prilog A:

Actio generosi domini Matthiae Mudich, qua inclitae nobilitatis Campi Turopolya fiscalis et actoris, contra et adversus Catharinam Briglievics, consortem vero Georgii Verchkovics, veluti modalitate infrascripta sagam et in causam attractam, occasione

et praetextu diversorum actuum magicorum, per eandem vero in causam attractam perpetratorum et inferius exponendorum mota et erecta.

Qualiter nimirum annis et temporibus abhinc retroactis idem (!) in causam attracta nescitur quo diabolico circumventa spiritu, simulque persvasa, abrenunciando (!) ipsimet sanctissimae Trinitati, sicque uni et vero Deo suo iuramat per prius fidem abnegando, et infernali vexillifero diabolo sponte adhaerendo, ac ita a dogmatibus Dei et ecclesiae eiusdem recedendo, primo sigillum diaboli in contestationem sui mancipatus sibi imprimi admisisset, cohortique magorum et sagarum, earundemque sceleratis et toti christianitati per quam nocivis operationibus adhaesisset, et ad easdem cooperante diabolo sponte vicibus vix exprimendis concurisset (!), taliterque manifestam sagam semet efficere non formidasset, neque poenam in Generali Regni Decreto passim hinc inde super talismodi nefariis actibus magicis sancitam incurtere horuisset (!).

Ex eo vellet antelatus fiscalis et actor, vigore articulorum Posoniensium brevis processus super eiusmodi actibus magicis conditorum, memoratam in causam attractam in ius et causam convenire, eandemque veluti modo praevio sagam, ad revellandos (!) complices et detegenda scelerata sua facta primo torturae subiici, expost ad horibile (!) aliorum exemplum rogo vivam concremandam vel prout iuri et iustitiae visum fuerit, morti adiudicari. Datum Also Lukavecz, die quinta mensis Novembris, anno Domini 1733.

Per me Matthiam Mixich, substitutum m. p.

Na poledini: A. Originale actionis fiscalis et actoris contra et adversus Catharinam Brileuich consortem vero Georgii Verchkouich, veluti modo introscripto sagam et in causam attractam. Terminus praefixus in castello Lukauecz pro die 23. modo currentis mensis Novembris 1733.

Per eundem substitutum m. p.

2.7.3.2.

Tužba protiv Doroteje Lader

Prilog B:

Actio generosi Matthiae Mudich, qua Universitatis nobilium Campi Turopolya fiscalis et actoris, contra et adversus Dorotheam Sippussich, nobilis olim Matthiae Lader relictam viduam, veluti modalitate infrascripta sagam et in causam attractam, occasione et praetextu diversorum actuum per eandem vero in causam attractam perpetratorum et infra uberius exponendorum mota et erecta.

Qualiter nimirum praementionata in causam attracta, ignoratur unde mota, quove diabolico et maligno spiritu ad id inducta et concitata, post posito (!) Dei hominumque timore, iusticiaque (!) ac legum patriarcharum rigore, immemor imaginis et formae divinae, ad cuius similitudinem quoque eadem in causam attracta creata esset, vilipenso preciosissimi (!) Salvatoris nostri sanguine pro salute et redemptione humani generis profuso, foederisque in sacro baptizmatis fonte cum Creatore suo initi, tum anno modo currenti (!) infrascripto, cum etiam pluribus iam evolutis annis et temporibus, idque diversis locis et vicibus, relicto uno vero et sempiterno Deo, ip-

sum Filium Dei vivi unigenitum memorata in causam attracta abnegasset, omnia christiana fidei documenta deseruisse, sacramenta ecclesiae per ipsum Christum instituta vilipendisset, nomen Dei, B. V. Mariae, imo (!) ipsiusmet sanctissimae Trinitatis ac sanctorum Dei blasfemiis et conviciis horrendis (!) sprevisset, talisque Salvatori suo rebelis (!) facta fuisse, nomen suum demoni inscripsisset, eidemque perpetuam fidem suam iurasset, imo (!) et ad contestandam eidem fidelitatem sigillum diabolum corpori suo imponi admisisset, sicque demoni perpetuum vasalogium praestitisset, saepius quoque cum eodem demone carnaliter convixisset, imo (!) cum aliis complicibus suis ad eiusdem detestantis sceleris reis sibi peroptime notis, ac suo loco, tempore et via iure superinde conveniendis, adhibita demonis ope per aera, montes, colles, valles et deserta vollasset (!) et ambulasset, eiusmodique diabolica arte tempestates, pruinam et grandinem cum complicibus suis confecisset, fructus terrae mandatos absumsisset (!), taliterque modalitate homines necessariis vitae mediis privasset, consortia, ludos, congregations diabolicas, aliarumque sagarum frequentasset, praeterea pluribus hominibus, tenellis prolibus et pecoribus per eiusmodi diabolicam artem et infascinationes nocuisse, quin imo (!) etiam e vivis sustulisset, et ne fors plures complices suas sagas ad eandem exercendam professionem et scelus practicandum adegisset, compullisset (!), persuasisset, induxissetque; denique animam et corpus suum infensissimo humani generis hosti diabolo immolasset, taliterque se veram et manifestam sagam eadem in causam attracta effecisset, poenam lege divina et humana superinde sancitam incurrere haud formidasset.

Peteret proinde memoratus fiscalis et actor, vigore Generalis Regni Decreti, aliarumque legum super eiusmodi atrocibus (!) delictis statutarum, praevia legitima certificatione toties fatam in causam attractam in ius et causam convenire, ac de eadem iudicium et iusticiam (!) sibi impendi, eandem videlicet in causum attractam ad detegenda plura alia similia per eandem perpetrata et comissa (!) scelera, pluresque complices revellandos (!), praevie torturae subiici, expost vero ipsi in promeritam quidem poenam, aliisque vero horibile (!) in exemplum vivam rogo concremandam, vel prout iuri visum fuerit morti adiudicari, lege Regni et communi iusticia (!) sic praeципientibus. Datum Also Lukavec, die quinta mensis Novembris anno 1733.

Per me Matthiam Mixich, substitutum m. p.

Na poledini: B. Originale actionis introscripti fiscalis et actoris contra et adversus Dorotheam Sippussich nobilis olim Matthiae Lader relictam viduam, veluti modo introscripto sagam et in causam attractam.

Terminus praefixus in Castello Lukavec pro die 23 mensis Novembris 1733. Per eundem substitutum.

2.7.3.3.

Tužba protiv Margarete Majdak

Prilog C:

Actio generosi domini Matthiae Mudich, qua inclitae nobilitatis Campi Turopolja fiscalis et actoris, contra et adversus Margaretham Koskovich Sebinka dictam, Michaelis olim Maidak textoris relictam viduam, veluti modalitate infrascripta sagam et in causam attractam, occasione et praetextu diversorum actuum magicorum per eandem

vero in causam attractam perpetratorum et infra uberius exponendorum mota et erecta.

Qualiter nimirum annis et temporibus abhinc retro actis (!) eadem in causam attracta nescitur quo diabolico circumventa spiritu, simulque persvasa, abrenunciando (!) ipsimet sanctissimae Trinitati, sicque uni et vero Deo suo iuratam per prius (!) fidem suam abnegando, et infernali vexillifero diabolo sponte adhaerendo, ac ita a dogmatibus Dei et ecclesiae eiusdem recedendo, primo sigillum diaboli in contestationem sui mancipatus sibi imprimi admisisset, cohortique magorum et sagarum, earundemque sceleratis et toti christianitati perquam nocivis operationibus adhaesisset, et ad easdem cooperante diabolo sponte vicibus vix exprimendis concurisset (!), taliterque manifestam sagam semet efficere non formidasset, neque poenam in Generali Regni Decreto passim hinc inde super talismodi nefariis actibus magicis sanctam incurrere horuisset (!).

Ex eo vellet antelatus fiscalis et actor, vigore articulorum Posoniensium brevis processus super eiusmodi actibus magicis conditorum, memoratam in causam attractam in ius et causam convenire, eandemque veluti modo praevio sagam, ad revelandos complices et detegenda scelerata sua facta primo torturae subiici, expost ad horibile (!) aliorum exemplum rogo vivam concremandam vel prout iuri et iustitiae visum fuerit, morti adiudicari. Datum Also Lukavec, die quinta mensis Novembris, anno Domini 1733.

Per me Matthiam Mixich, substitutum m. p.

Na poledini: C. Originale actionis fiscalis et actoris contra et adversus Margaretham Koskouich Sebinka dictam, cuiusdam Michaelis Maidak textoris relictam viduam, veluti modo intranscripto sagam et in causam attractam. Terminus praefixus in castello Lukauecz pro die 23. modo currentis mensis Novembris 1733.

Per eundem substitutum m. p.

2.7.3.4.

Tužba protiv Barbare Košković

Prilog D:

Actio generosi Matthiae Mudich, qua inclitae nobilitatis Campi Turopolja fiscalis et actoris, contra et adversus Barbaram Czigetich, nobilis olim Georgii Koskovics aliter Sebina relictam viduam, veluti modalitate infrascripta sagam et in causam attractam, occasione et praetextu diversorum actuum magicorum per eandem vero in causam attractam perpetratorum et infra uberius exponendorum mota et erecta.

Qualiter nimirum praementionata in causam attracta, ignoratur unde mota, quove diabolico et maligno spiritu ad id inducta et concitata, postposito Dei hominumque timore, iustitiaeque ac legum patriarcharum rigore, immemor imaginis et formae divinae, ad cuius similitudinem eadem quoque in causam attracta creata esset, vilipenso pretiosissimi Salvatoris nostri sanguine pro salute et redemptione humani generis profuso, foederisque in sacro baptizmatis fonte cum Creatore suo initi, tum anno modo currenti (!) infrascripto, cum etiam pluribus iam evolutis annis et temporibus, idque

diversis locis et vicibus, relicto uno vero et sempiterno Deo, ipsum Filium Dei vivi unigenitum memorata in causam attracta abnegasset, omnia christiana fidei documenta deseruisset, sacramenta ecclesiae per ipsum Christum instituta vilipendisset, nomen Dei, B. V. Mariae, imo (!) ipsiusmet sanctissimae Trinitatis ac sanctorum Dei blasfemiis et conviciis horrendis sprevisset, talisque Salvatori suo rebelis (!) facta fuisse, nomen suum demoni inscripsisset, eidemque perpetuam fidem suam iurasset, imo (!) et ad contestandam eidem fidelitatem sigillum diabolicum corpori suo imponi admisisset, sicque demoni perpetuum vasalogium praestitisset, saepius quoque cum eodem demone carnaliter convixisset, imo (!) cum aliis complicibus suis ad eiusdem detestantis sceleris reis sibi peroptime notis, ac suo loco, tempore et via iure superinde conveniendis, adhibita demonis ope per aera, montes, colles, valles et deserta volasset et ambulasset, eiusmodique diabolica arte tempestates, pruinam et grandinem cum complicibus suis confecisset, fructus terrae mandatos absumpsisset, taliterque modalitate homines necessariis vitae mediis privasset, consortia, ludos, congregations diabolicas, aliarumque sagarum frequentasset, praeterea pluribus hominibus, tenellis prolibus et pecoribus per eiusmodi diabolicam artem et infascinationes nocuisset, quin imo (!) etiam e vivis sustulisset, et ne fors plures complices suas sagas ad eandem exercendam professionem et scelus practicandum adegisset, compulisset, persuasisset, induxitque; denique animam et corpus suum infensisimo humani generis hosti diabolo immolasset, taliterque se veram et manifestam sagam eadem in causam attracta effecisset, poenam lege divina et humana superinde sancitam incurre haud formidando.

Praeterea proinde memoratus fiscalis et actor, vigore Generalis Regni Decreti, aliarumque legum super eiusmodi atrocibus delictis statutarum, praevia legitima certificatione toties fatam in causam attractam in ius et causam convenire, ac de eadem iudicium et iusticiam (!) sibi impendi, eandem videlicet in causum attractam ad detegenda plura alia similia per eandem perpetrata et commissa scelera, pluresque complices revellandos (!), praevie torturae subiici, expost vero ipsi quidem in promeritam poenam, aliisque vero horibile (!) in exemplum vivam rogo concremandam, vel prout iuri visum fuerit morti adiudicari, lege Regni et communii iusticia (!) sic praecipientibus . Datum Also Lukauecz, die quinta mensis Novembbris anno 1733.

Per me Matthiam Mixich, substitutum m. p.

Na poledđini: D. Originale actionis introscripti fiscalis et actoris contra et adversus Barbaram Czigetich nobilis olim Georgii Koskouich Sebina dictum relictam viduam, veluti modo introscripto sagam et in causam attractam.

Terminus praefixus in Castello Lukavec pro die 23. modo currentis mensis Novembbris 1733. Per eundem substitutum.

HR-HDA-49, Plemenita općina Turopolje, kut 103, fasc.8, br.8

2.7.4.

Lukavec, 23.studenoga 1733.

Parnica Plemenite općine Turopolje protiv Katarine Celić, Barbare Andrijević, zvane Kvinta, Barbare Krapec i Ane Durak, optuženih za vještičarstvo

Anno Domini 1733. die 23. mensis Novembris, in arce Lukavecza Universitatis nobilium Campi Turopolja, omnino in districtu eodem et Comitatu Zagrabensi existente habita, per nos Georgium Pogledich, praefatae Universitatis et Campi actualem comitem terrestrem, caeterosque (!) iuratos assessores facta sunt infrascripta iudicia.

Levata causa seu actio generosi domini Matthiae Mudich qua inclitae nobilitatis Campi Turopolja fiscalis et actoris, contra et adversus Catharinam Kosz, nobilis olim Nicolai Chelich relictam, Barbaram Gyumber aliter Czvetko, Georgii Andrievich aliter Quinta consortem, Barbaram Musek, Laurentii olim Krapecz relictam, Annam natione Carniolam, et ut refertur Matthiae Gyurak consortem, veluti in actionibus infra producendis sagas et in causam attractas.

Pro actore egregius Josephus Magdich cum nostris, adeoque sufficienti iuridica procuratoria facultate instructus procurator, produxit originalia actionis, litteris K., L., M., N. notata, et ad latus eiusdem pro informatione dumtaxat inclitae sedis certam inquisitionem sub Nr. 9. et 10. contra Annam consortem Gyurak et Barbaram Gyumber, Georgii Quinta consortem deservientem, in reliquo autem respectu reliquarum provocat se ad certa torturalia examina aliarum similis sortis foeminarum die hodierna in aliis binis levatis producta, et numeris 1., 2., 3., 4., 7. et 8. signata, virtute quorum in conformitate productarum actionum peteret iudicium et iustitiam sibi impendi et administrari et reservat.

Suprascripta Catharina Kosz, Nicolai olim Chelich relicita vidua negat totalia actionis suae producta merita et ad caput.

Pariter et alia suprascripta Barbara Chumber aliter Czvetko, Georgii Andrievich aliter Quinta conthorialis, personaliter ad iudicium comparrens negat productam actionem et eius totalia merita, et ad caput.

Post haec Barbara Musek, Laurentii olim Krapecz relicita vidua, aequo ad iudicium in persona ducta, negat totalia contra se erecta et supra producta actionis merita et ad caput.

Ac tandem anter censoria natione uti referunt Carniola, Anna nobilis Matthiae Gyurak conthorialis, ad iudicium vocata et personaliter adstans, productam actionem et eiusdem universa merita negat, et ad caput.

Pro actore protestatur super praemissis partium in causam attractarum negativis, et siquidem contra supra producta torturalia examina, et in iisdem elicitas fassiones, productasque inquisitiones, necnon publicam et communem famam et suspicionem, exindeque emergentem(!) iuris praeumptionem praemissae negativae subsistere neutiquam valerent; hinc secundum continentias productarum inquisitionum et praemissa examina torturalia in conformitate perrectarum actionum petit iudicium.

Deliberatum est, siquidem prae scriptarum in causam attractarum simplicibus negativis pro expurgatione et exculpatione nec ratione nec lege locus dari possit, sed neque debeat, ipsaeque in causam attractae nullum prorsus probandae innocentiae suae aducant fundamentum; procurator autem fiscalis praedictis earum negativis adversas et quidem authenticas, satisque convincentes inquisitiones et examina torturalia legaliter opponat, quorum accurate consideratis gravitatibus ipsas in causam attractas examini torturali subiiciendas inveniri ac simul decerni, quo peracto finale feretur iudicium.

Gabriel Skerlecz, Campi praefati notarius manu propria

Anno eodem quo supra, die vero 22. mensis Decembris.

Reassumpta supranominati fiscalis et actoris, contra et adversus supra ordine specificatas sagas et in causam attractas causa.

Procurator mentionati fiscalis et actoris, egregius Petrus Kalman cum nostris, adeoque sufficienti procuratoria et iuridica munitus facultate, producit torturalia examina antenominatarum Annae Gyurak sub numeris 1., Catharinae Kosz 7., Barbarae relictæ Laurentii Krapecz sub 9., ac tandem Barbarae Quinta sub 12., quae quamvis secundario torturae imposita fuisset, nihil aliud praeterquam quod saga sit, fassa exitisset, et aliunde etiam sigillum in corpore eiusdem diabolicum adinventum est, svadente nihilominus angelo eiusdem maledicto et infrnali, qui in genibus torturatae toto torturae tempore, uti eadem iustitiae executori retulisset et revelasset, se-debat, loqui haud permissa fuisset, adeoque totaliter tacendo fidem suam eidem, cui iuraverat, constanter conservavit. Quare tamen virtute præevie productorum torturatum examinum, quam et ultimo nominatae torturatae bis, nihilque fatentis, quin imo (!) in fide diabolo suo data fortiter perseverantis, seseque manifestam sagam tacentis, de iisdem omnibus in causam attractis finale expostulat iudicium.

Deliberatum est, productis præmissis torturalibus suprascriptarum confessionibus, earundemque gravitate ad legalem et iuridicam considerationem reducta et accommodata manifesta delicta magica, et abnegationem Dei omnipotentis Salvatoris nostri per easdem exercitam comperiri, quare tot et tantis earundem scheleribus (!) et delictis non aliud exigentibus, quam easdem solita poena, rogo (quantumvis asperiorem etiam nonnulla ex iisdem prout ex examine et rellatione (!) peracta pateret, poenam promeritae exitissent, nihil omminus (!) diuturno carcerum squalore, frigorisque perpresso rigore in reflexionem sumptis) prævia suffocatione cremandas decerni.

Per me Sigismundurn Skerlecz, comitem terrestrem m. p.

Na poledini: Processus Chelichianae Quinticze Krapicae et Gyurachk cum suis accessoriis die 24. mensis Novembris anno 1733. celebratus.

2.7.4.1.

Tužba protiv Ane Đurak

Prilog K :

Actio generosi domini Matthiae Mudich, qua universitatis nobilium Campi Turopolja fiscalis et actoris, contra et adversus Annam natione Carniolam, ut refferunt (!), nobilis Matthiae Gyurak conthoralem, veluti modalitate infrascripta sagam et in causam attractam, occasione et prætextu diversorum actuum magicorum per eandem vero in causam attractam perpetratorum et infra uberiorum exponendorum mota et errecta (!).

Qualiter nimirum præmentionata in causam attracta, ignoratur unde mota, quove diabolico et maligno ad id inducta et concitata spiritu, postposito Dei hominumque timore, iustitiaeque ac legum patriarcharum rigore, immemor imaginis et formae divinae, ad cuius similitudinem quoque eadem in causam attracta creata esset, vilipenso preciosissimi (!) Salvatoris nostri sanguine pro salute et redemptione humani generis profuso, foederisque in sacro baptizmatis fonte cum Creatore suo initi, tum anno modo currenti (!) infrascripto, cum etiam pluribus iam evolutis annis et temporibus,

idque diversis locis et vicibus, relicto uno vero et sempiterno Deo, ipsum Filium Dei vivi unigenitum memorata in causam attracta abnegasset, omnia christiana fidei documenta deseruisse, sacramenta ecclesiae per ipsum Christum instituta vilipendisset, nomen Dei, B. V. Mariae, imo ipsiusmet sanctissimae Trinitatis ac sanctorum Dei blasfemiis (!) et conviciis horrendis sprevisset, talisque Salvatori suo rebellis facta fuisse, nomen suum demoni inscripsisset, eidemque perpetuam fidem iurasset suam, suam imo (!) et ad contestandam eidem fidelitatem sigillum diabolicum corpori suo imponi admisisset, sicque demoni perpetuum vasalogium praestisset, saepius quoque cum eodem demone carnaliter convixisset, imo (!) cum aliis complicibus suis ad eiusdem detestantis sceleris reis sibi peroptime notis, ac suo loco, tempore et via iure superinde conveniendis, adhibita demonis ope per aera, montes, colles, valles et deserta volasset et ambulasset, eiusmodique diabolica arte tempestates, pruinam et grandinem cum complicibus suis confecisset, fructus terrae mandatos absumpsisset, taliterque modalitate homines necessariis vitae mediis privasset, consortia, ludos, congregations diabolicas, aliarumque sagarum frequentasset, praeter pluribus hominibus, tenellis prolibus et pecoribus per eiusmodi diabolicam artem et infascinaciones nocuisset, quin imo(!) etiam e vivis sustullisset (!), et ne fors plures complices suas sagas ad eandem exercendam professionem et scelus practicandum adegisset, compulisset, persuasisset, induxissetque, denique animam et corpus infensissimo humani generis hosti diabolo immollasset (!), taliterque se veram et manifestam sagam eadem in causam attracta effecisset, poenam lege divina et humana superinde sancitam incurgere haud formidando.

Praeter proinde mentionatus fiscalis et actor, vigore Generalis Regni Decreti, aliarumque legum super eiusmodi atrocibus delictis statutarum, praevia legitima certificatione toties fatam in causam attractam in ius et causam convenire, ac de eadem indicium et iusticiam (!) sibi impendi, eandem videlicet in causam attractam ad detegenda plura alia similia per eandem perpetrata et commissa scelera, pluresque complices revellandos (!), praevie torturae subiici, expost vero ipsi in promeritam quidem poenam, aliis vero horibile (!) in exemplum vivam rogo concremandam, vel prout iuri visum fuerit morti adiudicari lege Regni et communis iusticia (!) sic praecipientibus.

Datum Also Lukauecz, die quinta mensis Novembris 1733.

Per me Matthiam Mixich, substitutum manu propria

Na poledini : K. Originale actionis intromentionati fiscalis et actoris, contra et adversus Annam natione Carniolam, ut refferunt nobilis Mathiae Gyurak conthoralem, ve- luti modo intromentionato sagam et in causam attractam. Terminus praefixus in ca- stello Lukauecz pro die 23. modo currentis mensis Novembris 1733.

Per eundem substitutum m. p.

2.7.4.2.

Tužba protiv Barbare Krapec

Prilog L:

Actio generosi Matthiae Mudich, qua Universitatis nobilium Campi Turopolja fiscalis et actoris, contra et adversus Barbaram Musek, Laurentii olim Krapecz relictam vi-

duam, veluti modalitate infrascripta sagam et in causam attractam, occasione et praetextu diversorum actuum magicorum per eandem vero in causam attractam perpetratorum et infra uberius exponendorum mota et erecta (!).

Qualiter videlicet annis et temporibus abhinc retroactis eadem in causam attracta, nescitur quo diabolico circumventa spiritu, simulque persvasa, abrenunciando(!) ipsimet sanctissimae Trinitati, sicque uni et vero Deo suo iuratam per prius fidem suam abnegando, et infernali vexillifero diabolo sponte adhaerendo, ac ita a dogmatibus Dei et ecclesiae eiusdem recedendo, primo sigillum diaboli in contestationem sui mancipatus sibi imprimi admisisset, cohortique magorum et sagarum, earundemque sceleratis et toti christianitati per quam nocivis operationibus adhaesisset, et ad easdem cooperante diabolo sponte vicibus vix exprimendis concurrisset, taliterque manifestam sagam semet efficere non formidasset, neque poenam in Generali Regni Decreto passim hinc inde super talismodi nefariis actibus magicis sancitam incurrere horuisset (!).

Ex eo vellet antelatus fiscalis et actor vigore articulorum Posoniensium brevis processus super eiusmodi actibus conditorum, memoratam in causam attractam in ius et causam convenire, eandemque veluti modo praevio sagam ad revellandos(!) complices et detegenda schelerata (!) sua facta primo torturae subiici, expost ad horibile (!) aliorum exemplum rogo vivam concremandam, vel prout iuri et iustitiae visum fuerit morti adiudicari. Datum Lukauecz, die quinta mensis Novembris, anno Domini 1733.

Per me Matthiam Mixich, substitutum m. p.

Na poledini : L. Originale actionis fiscalis et actoris contra et adversus Barbaram Musiek, Laurentii olim Krapecz relictam viduam, veluti modo introscripto sagam et in causam attractam. Terminus praefixus in castello Lukauecz pro die 23. modo currentis mensis Novembris 1733.

Per eundem substitutum m. p.

2.7.4.3.

Tužba protiv Barbare Adrijević

Prilog M:

Actio generosi Matthiae Mudich, qua inclitae nobilitatis Campi Turopolja fiscalis et actoris, contra et adversus Barbaram Chumber aliter Czuetko, Georgii Andrijevič aliter Quinta conthoralem, veluti modalitate infrascripta sagam et in causam attractam, occasione et praetextu diversorum actuum magicorum per eandem vero in causam attractam perpetratorem et infra uberius exponendorum mota et erecta.

Qualiter nimirum praementionata in causam attracta, ignoratur unde mota, quove diabolico et maligno spiritu ad id inducta et concitata, postposito Dei hominumque timore, iustitiaeque ac legum patriarcharum rigore, immemor imaginis et formae divinae, ad cuius similitudinem quoque eadem in causam attracta creata esset, vilipenso preciosissimi Salvatoris nostri sanguine pro salute et redemptione humani generis profuso, foederisque in sacro baptizmatis fonte cum Creatore suo initi, tum anno modo currenti (!) infrascripto, cum etiam pluribus iam evolutis annis et temporibus, idque

diversis locis et vicibus, relicto uno vero et sempiterno Deo, ipsum Filium vivum Dei unigenitum memorata in causam attracta abnegasset, omnia christiana fidei documenta deseruisset, sacramenta ecclesiae per ipsum Christum instituta vilipendisset, nomen Dei, B. V. Mariae, imo ipsiusmet sanctissimae Trinitatis ac sanctorum Dei blasphemis et conviciis horrendis sprevisset, talisque Salvatori suo rebelis (!) facta fuisset, nomen suum demoni inscripsisset, eidemque perpetuam fidem suam iurasset, imo (!) et ad contestandam eidem fidelitatem sigillum diabolicum corpori suo imponi admisisset, sicque demoni perpetuum vasalogium praestitisset, saepius quoque cum eodem demone carnaliter convixisset, imo (!) cum aliis complicibus suis ad eiusdem detestantis sceleris reis sibi peroptime notis, ac suo loco, tempore et via iure superinde conveniendis, adhibita demonis ope per aera, montes, colles, valles et deserta volasset et ambulasset, eiusmodique diabolica arte tempestates, pruinam et grandinem cum complicibus suis confecisset, fructus terrae mandatos absumpsisset, taliterque modalitate homines necessariis vitae mediis privasset, consortia, ludos, congregations diabolicas, aliarumque sagarum frequentasset, praeterea pluribus hominibus, tenellis prolibus et peccoribus (!) per eiusmodi diabolicam artem et infascinationes nocuisset, quin imo (!) etiam e vivis sustulisset, et ne fors plures complices suas sagas ad eandem exercendam professionem et scelus practicandum adegisset, compulisset, persuadisset, induxissetque; denique animam et corpus infensissimo humani generis hosti diabolo immolasset, taliterque se veram et manifestam sagam eadem in causam attracta effecisset, poenam lege divina et humana superinde sanctam incurrere haud formidando.

Praeterea (!) proinde memoratus fiscalis et actor, vigore Generalis Regni Decreti, aliarumque legum super eiusmodi atrocibus (!) delictis statutarum, praevia legitima certificatione toties fatam in causam attractam in ius et causam convenire, ac de eadem iudicium et iustitiam sibi impendi, eandem videlicet in causam attractam ad detegenda plura similia alia per eandem perpetrata et commissa sclera, pluresque complices revelandos, praevie torturae subiici, expost vero ipsi in promeritam quidem poenam, aliisque vero horibile (!) in exemplum vivam rogo concremandam, vel prout iuri visum fuerit morti adiudicari, lege Regni et communi iustitia sic praecipientibus . Datum Also Lukauecz, die quinta mensis Novembris anno 1733.

Per me Matthiam Mixich, substitutum m. p.

Na poledini : M. Originale actionis intronominati fiscalis et actoris, contra et adversus Barbaram Chumber aliter Czvetko, Georgii Andrieuich aliter Quinta conthoralem, veluti modo intronominato sagam et in causam attractam. Terminus praefixus in castello Lukauecz pro die 23. modo currentis mensis Novembris 1733.

Per eundem substitutum manu propria

2.7.4.4.

Tužba protiv Katarine Celić

Prilog N:

Actio generosi Matthiae Mudich, qua inclitae nobilitatis Campi Turopolja fiscalis et actoris, contra et adversus Catharinam Koosz, nobilis olim Nicolai Czellich relictam

viduam, veluti modalitate infrascripta sagam et in causam attractam, occasione et praetextu diversorum actuum magicorum per eandem vero in causam attractam perpetratorum et infra uberius exponendorum mota et erecta. (!)

Qualiter nimirum annis et temporibus abhinc retroactis eadem in causam attracta nescitur quo diabolico circumventa spiritu simulque persvasa, abrenuntiando ipsimet sanctissimae Trinitati, sicque uni et vero Deo suo, iuratam per prius fidem suam abnegando, et infernali vexillifero diabolo sponte adhaerendo, ac ita a dogmatibus Dei et ecclesiae eiusdem recedendo, primo sigillum diaboli in contestationem sui mancipatus sibi imprimi admisisset, cohortique magorum et sagarum, earundemque sceleratis et toti christianitati perquam nocivis operationibus adhaesisset, et ad easdem cooperante diabolo sponte vicibus vix exprimendis concurrisset, taliterque manifestam sagam semet efficere non formidasset, neque poenam in Generali Regni Decreto passim hinc inde super talismodi nefariis actibus magicis sancitam incurrere horruisset. Ex eo vellet antelatus fiscalis et actor, vigore articulorum Posoniensium brevis processus super eiusmodi actibus conditorum, memoratam in causam attractam in ius et causam convenire, eandemque veluti modo praevio sagam, ad revelandos complices et detegenda scelerata sua facta, primo torturae subiici, expost ad horibile (!) aliorum exemplum rogo vivam concremandam, vel prout iuri et iustitiae visum fuerit morti adiudicari. Datum Also Lukavec, die quinta mensis Novembris, anno Domini 1733.